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Zapisy

Zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane sztuką, którym bliska jest idea
upcyklingu i proekologiczne myślenie. Zachęcamy uczestników i uczestniczki do
przyniesienia rzeczy już niepotrzebnych, mogących stać się punktem wyjścia dla
waszych autorskich dzieł. Przewodnikiem w tej artystycznej podróży będzie Wojciech
Gilewicz – artystka wizualny, malarz, fotograf, autor instalacji, filmów i działań
performatywnych.



 Co zrobimy? Co nas zainspiruje?
GILEWY to seria prac, które powstają wyłącznie z materiałów znalezionych – rzeczy
porzuconych, odzyskanych, zepchniętych na margines. Taki sposób podejścia do
tworzenia staje się nie tylko formalnym rygorem, ale też ekologicznym gestem
sprzeciwu wobec nadprodukcji i konsumpcjonizmu. Projekt zyskuje dzięki temu
wymiar odpowiedzialności – zarówno ideowej, jak i praktycznej. Ma także charakter
edukacyjny i partycypacyjny: dzięki swojej otwartej formule GILEWY mogą być
tworzone przez każdego – indywidualnie lub w ramach warsztatów. To nie zamknięte
dzieła, lecz elastyczne ramy, zachęcające do interpretacji i własnej ekspresji.
GILEWY odwołują się do tradycji awangardy, takich jak ready mades, arte povera czy
land art, oraz do technik kolażu i assamblage'u, co czyni je doskonałym narzędziem
do przybliżania zróżnicowanej publiczności zagadnień sztuki współczesnej. W duchu
słów Beuysa, że „każdy człowiek jest artystą", projekt przesuwa akcent z
jednostkowego geniuszu na wspólne, procesualne działanie. W kontekście znanych
w sztuce określeń takich jak Picassy, Abakany czy Tarasy, GILEWY można
odczytywać jako kwestionowanie współczesnego paradygmatu artysty.
 Kiedy? 22.11 (sobota), g.11.00
Gdzie? sala dolna GSW w Opolu, pl. Teatralny 12
UWAGA! Liczba miejsc na warsztaty jest ograniczona. Zapisy do 21.11 (podaj imię i
nazwisko oraz telefon kontaktowy) : lkropiowski galeriaopole [dot] pl

 Wydarzenie towarzyszące wystawie „Nurdle, fusy i ubrania martwych
Europejczyków”.
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